МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СОЙГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ   ШКОЛА»

                     165711 п.Сойга ,ул.Центральная,6 телефон 7-31-54 ,7-32-38 E-mail: soiga80@mail.ru

П Р И К А З
От  01 сентября  2023 года                                                                                            № 47/1

О формировании  и закреплении

наставнических пар/групп

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой») реализации целевой модели

наставничества, утвержденного приказом Директора от «01» сентября  2023г

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

Форма наставничества «Педагог-педагог»

ФИО наставляемого-ФИО наставника

Кукольникова Марина Сергеевна/ учитель начальные классы –Якимова Светлана

Дмитриевна, учитель начальные классы

2. Куратору программы наставничества Приходько Ларисе Анатольевне, зам.директора по

УВР

2.1. Поддерживать наставническую пару в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

 2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической работы

3. Контроль за исполнением  приказа возложить на Приходько Ларису Анатольевну,

зам.директора по УВР

mailto:soiga80@mail.ru